

PM för Ronneby OK:s orienteringsträning tisdagen 23/4-2024

Tidpunkt: Första start 17.30. Sista start 18.15 (se punkten Rekommenderad trafik)

Samling: En dryg kilometer öster om Lönnamohagens hembygdspark längs skogsvägen mot Edestad.

Vägvisning: Från Kallebergavägen ca 1,5 km norr om Kallinge kyrka (Smörhålan). Därifrån 1,5 km huvudsakligen skogsväg. Skogsvägen är bitvis svårscyklad p g a nästan decimeterstora kantiga stenar. En skylt med fordonstrafik förbjuden passerar efter ca 500 m men vi har kommunens tillstånd att trafikera vägen under tisdagskvällen.

Parkering: Vid TC finns plats för minst 12 bilar.

Rekommenderad trafik: Skogsvägen är smal och genomfart omöjlig. Jag rekommenderar att bilar kör österut till TC under tidsperioden 17.00 – 18.10. Från 18.10 vänder vi trafiken och kan köra tillbaka

Kontroller: Ingen Sportident. Endast skärmar i skogen. I anslutning till skärmarna sitter kodsiffror. Tyvärr försvann kodsiffran 34 men förväxlingsrisken är minimal eftersom den ligger långt från andra kontroller.

Kontrollbeskrivningar: Endast lösa

Förbjudet område: Dalgången i kartans nordöstra del är nyplanterad med dyra exotiska plantor. Dalgångens nedre partier är absolut förbjudna att beträda. Vissa kontroller finns i dalgångens övre sluttningar.

Karta: Kallinge östra. I stort sett alla mörkgröna områden på kartan är gallrade och relativt lättlöpta. Även ljusgröna områden är mer lättlöpta än normalt. Beståndsgränser mellan ljusgrönt och vitt syns oftast i terrängen. Området innehåller många kala berghällar som är gula på kartan.

Terräng: Platåer som på några ställen är detaljrika. Däremellan relativt branta sluttningar. Vissa stigar kan bitvis vara otydliga men går att följa. Nyare spår av skogsmaskiner finns i skogen och på några ställen korsar de stigar och då kan man luras att följa skogsmaskinens spår i stället för stigen. Mestadels gles skog med god sikt. Vacker utsikt på många platser.

Banor: Orange 3,4 km. Blå kort 3,2 km. Blå lång 4,7 km

Kartskala: Samtliga banor har kartor både i skala 1: 7500 och 1: 10 000

Plastfickor: Medtag gärna egen plastficka.

Banläggare: Ingemar Månsson, mobil 0762 147 009